MUNICÍPIO DE MERCEDES

Estado do Paraná

 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2013

EDITAL N° 012 – RESULTADO PROVA OBJETIVA PROFESSOR 013

O Presidente da Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no

artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e

demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o Resultado da Prova Objetiva do cargo

Professor 013 concurso público em epígrafe conforme segue:

PROFESSOR 013

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva

1  0001195 MARLON NEVES  7.818.156-7  66,00

Reprovado  0001207 JEAN RICARDO ZENI  5522327-0  58,00

Reprovado  0001198 GRACIELA MAY  9.143.317-6  56,00

Reprovado  0001201 LUCIANA MILIORINI  7.270.684-6  52,00

Reprovado  0001208 DIOGO RICARDO STIMER SCHNEIDER  8709212-7  48,00

Reprovado  0001199 ELIZETE ANDREIA GRIEP KRACKE  8.513.425-6  44,00

Reprovado  0001204 JÉSSICA ALINE LUFT  10.772.952-6  44,00

Reprovado  0001209 FABIANO LUIS BACK  10.642.416-0  40,00

Reprovado  0001205 MARIA CERNY SANTOS  6.820.265-5  38,00

Reprovado  0001206 VALDECIR JOSÉ DOS SANTOS  7.982.510-7  36,00

Reprovado  0001197 BRUNO AUGUSTO BACK  13.527.708-8  36,00

Reprovado  0001200 JOSLAINE PATRICIA HEINEN  3973223  28,00

Reprovado  0001196 LARISSA DELAZERI GLAESER  10.080.217-1  28,00

Reprovado  0001210 GUSTAVO DIECKEL  10.642.340-7  28,00

Reprovado  0001203 DARIANE GLAESER SANGALLI  8.469.528-9  22,00

Reprovado  0001202 ANNE CAROLINE DUARTE  9.602.899-7  0,00

Mercedes-PR, 06 de Janeiro de 2014.

Nelson Martins

PRESIDENTE DA COMISSÃO